BALANCE GENERAL DEL EJERCICIO COMPRENDIDO ENTRE EL 1 DE ENERO

DE 2021 Y EL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

RAZON SOCIAL:
DIRECCION H
GIRO H
REPRES.LEGAL:

BARCELO

FUNDACION ENSENA DIGITAL

NRO.28

EDUCACION, LENGUAJE DE PROGRAM
BARBARA ANDREA VEYL COOMB

Perdidas

Ganancias

BANCO ESTADO

BANCO CHILE

CLIENTES VENTA CREDITO
CTA.CTE.EMPRESAS RELACIONADA
IVA CREDITO FISCAL

PAGOS PROVISIONALES MENSUALE
ANTICIPO DE CLIENTES
DEPOSITOS POR ACLARAR
PROVEEDORES

PRESTAMO EMPRESAS RELACIONAD
IVA DEBITO FISCAL

RETENCION 10 % HONORARIOS
PPM POR PAGAR

IMPUESTOS POR PAGAR
PROVISION IMPUESTO RENTA
HONORARIOS POR PAGAR

CAPITAL

REVALORIZ.CAPITAL PROPIO
PERDIDAS ACUMULADAS

CAPITAL POR RECIBIR
PROVISION IMPUESTO A LA RENT
HONORARIOS ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS CONTABLES
CAPACITACION DE PERSONAL
ARRIENDO INMUEBLES

GASTOS BANCARIOS

CORRECCION MONETARIA PASIVOS
VENTAS

CORRECCION MONETARIA ACTIVOS

[y

[y

.751.337
.222.372
.439.180
.774.559

2.850
495.389

.560.994
37.
.596.000

742.431

958.617
91.273

1.973.424
6.027.812
8.081.302

[y

10.
.830.318
.268.527
.200.000
.193.500

© P RN

N

.624.570

86.235
500.000
250.456

8.906

.854.292

3.900.000

17.751.337
25.000.000
38.716.100
10.200.000
2.850
91.273
8.000.000
1
1.560.994
37.742.431
1.596.000
958.617
91.273
2.543.488
10.250.456
8.081.302
500.000
2.854.292

6.027.812

1.624.570
38.830.180
11.368

4.222.644
4.830.318
1.268.527
1.200.000
9.193.500

8.906
1.229.722

34.930.180
11.368

TOTALES
UTILIDAD DEL EJERCICIO

21.953.617
12.987.931

TOTALES IGUALES

OF.33

—————— SALDOS-------

Deudor Acreedor
4.222.372
5.723.080
16.574.559
404.116

8.000.000

1

570.064

4.222.644

500.000

1.229.722
86.235
500.000
4.222.644
4.830.318
1.268.527
1.200.000
9.193.500
8.906
1.229.722

34.930.180

11.368

49.463.979  49.463.979

49.463.979  49.463.979

R.U.T.: 65.178.163-9
COMUNA: LAS CONDES
CIUDAD: SANTIAGO
R.U.T.: 9.842.649-3
-—--INVENTARIO-----
Activo Pasivo
4.222.372
5.723.080
16.574.559
404.116
8.000.000
1
570.064
4.222.644
500.000
1.229.722
86.235
500.000
27.510.362 14.522.431
12.987.931
27.510.362  27.510.362

34.941.548

34.941.548

Contador

Contribuyente o Representante Legal



